РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 13 июля 2018 г. 	№103
с. Подгорное

О признании утратившим силу решения
Совета народных депутатов Подгоренского
сельского поселения Калачеевского
муниципального района Воронежской
от 24.10.2008 года №27 «Об утверждении Порядка
и условий предоставления ежегодного
оплачиваемого отпуска муниципальным
 служащим, отпуска работникам администрации
Подгоренского сельского поселения
Калачеевского муниципального района
Воронежской области, замещающих должности,
не отнесенные к должностям муниципальной службы»
[bookmark: _GoBack](в редакции решения от 11.08.2014г. №187)

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 28.12.2007г. N 175-ОЗ "О муниципальной службе в Воронежской области", в целях приведения нормативных правовых актов Подгоренского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов Подгоренского сельского поселения р е ш и л:
1. Признать утратившими силу решения Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения:
- от 24.10.2008 года N 27 "Об утверждении Порядка и условий предоставления ежегодного оплачиваемого отпуска муниципальным служащим, отпуска работникам администрации Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»;
- от 11.08.2014г. №187 «О внесении изменений в решение №27 от 24 октября 2008 года «Об утверждении порядка и условий предоставления ежегодного оплачиваемого отпуска муниципальным служащим, отпуска работникам администрации Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

Глава Подгоренского
сельского поселения	А.С.Разборский